Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ-MT

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2016 do CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE VALE DO TELES PIRES-
MT.

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de sua Comissão de Pregão, instituída pela
Portaria nº 055/2017/GRAPE de 03 de Fevereiro de 2017, torna público, que com anuência do CONSORCIO PÚBLICO DE
SAÚDE VALE DO TELES PIRES DO ESTADO DE MATO GROSSO, aderiu a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ INTEGRANTE DO
CONSORCIO PUBLICO VALE DO TELES PIRES DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme especificações na referida
ATA, a ser regida pela Lei n.º 10.520/2002, subsidiariamente pela Lei n.º 8.666/93 e alterações.

Nova Maringá - MT, 09 de Maio de 2017.

CLAUDIO MACIEL DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5b5ee0b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:43:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial